dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oTyeTa rOBOD Ha
06 Ao P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
01/07 000 "Auo"
02/07 000 "Auo"
03/07 000 "AlO"
04/07 000 "ALO0"
05/07 000 "Auo"
06/07/1 000 "Auo"
07/07 000 "AUOo"
08/07 000 "ALO0"
09/07 000 "Auo"
11/07/1 000 "Auo"
12/07/1 000 "AlOo"
13/07/1 000 "AL0"
14/07/1 000 "Auo"
14/07/2 000 "Auo"

CBepeHun

Makapos AnekcaHap KOpbeBuy

003591

11.02.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

22.07.2016

29.07.2016

28.07.2016

14.07.2016

26.07.2016

22.07.2016

23.07.2016

05.07.2016

30.07.2016

01.07.2015

06.07.2016

01.07.2016

02.07.2016

04.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

apeHaa HeXubix
NoMeLLeHnn

HeXwunoe 3gaHune

3eMesibHbIN y4acCTOK

aBToMobuUIb

NPOn3BOACTBEH. 30aHna n 3Y

HeXXwunoe 3gaHune

apeHna HeEXWJI0ro 34aHnaA

LOMOBJafeHune

MpPoOM3BOACTBEH. 3aaHua 1 3Y

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



15/07/1

17/07

18/07/1

20/07/1

20/07/2

20/07/3

23/07/1

23/07/2

23/07/3

27/07/1

27/07/2

28/07/1

31/07/1

31/07/2

32/07/1

34/07/1

36/07/1

36/07/2

36/07/3

38/07

41/07

44/07/1

44/07/2

45/07/1

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "AUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

12.07.2016

05.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

13.07.2016

05.07.2016

04.07.2016

15.07.2016

11.07.2016

16.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

09.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

11.07.2016

14.07.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

oomMmosJiageHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npom3BoAOcCTB. 34aHUe

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



46/07/1

47/07/1

51/07

52/07/1

52/07/2

55/07

56/07

57/07/1

57/07/2

57/07/3

59/07

60/07

62/07

63/07/1

63/07/2

01/08

02/08

03/08

04/08

05/08

06/08

07/08

08/08/1

08/08/2

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "AUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

14.07.2016

15.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

21.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

13.07.2016

22.08.2016

12.08.2016

01.08.2016

16.08.2016

01.08.2016

16.08.2016

03.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

oomMmosJiageHne

LOMOBJlafeHune

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

NMpoun3BOACTB. 34aHne

npom3BoacCTB. 34aHKe

apeHna nomMeweHuns

MPon3BOACTB. 34aHne

KBapTupa

apeHna nomMmeweHuns

KBapTUpa

CTaBKWN apeHAbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



08/08/3

09/08

10/08/1

10/08/2

11/08

12/08

13/08/1

14/08/1

15/08/1

15/08/2

20/08/1

20/08/2

20/08/3

24/08/1

26/08/1

27/08/1

28/08/1

29/08

30/08/1

30/08/2

30/08/3

31/08/1

31/08/2

32/08/1

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "AUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

03.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

09.08.2016

09.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

18.08.2016

13.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

16.08.2016

19.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

22.08.2016

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJafeHune

oomMmosJiageHne

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

KBapTUpa

KBapTUpa

LoMoBJlafeHune

JoMoBfiafeHmne

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



36/08/1

38/08/1

41/08

42/08/2

44/08/1

46/08/1

47/08/1

48/08

50/08

52/08

53/08/1

53/08/2

53/08/3

53/08/4

57/08/1

60/08/1

65/08

66/08

01/09

02/09

03/09

05/09

06/09

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "AUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

19.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

23.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

27.08.2016

29.08.2016

27.08.2016

29.08.2016

31.08.2016

30.08.2016

29.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

16.09.2016

02.09.2016

19.09.2016

01.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmellieHme

KBapTupa

apeHna HeXXMJblx

nomMeLueHunn

XKUI0N O0M

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

CTOMMOCTb CTaBKK

pblHOYHas



07/09

08/09

09/09/1

09/09/2

09/09/3

10/09

11/09/1

12/09/1

13/09/1

14/09/1

14/09/2

18/09/1

19/09/1

20/09

24/09

27/09/1

30/09

32/09

35/09/1

35/09/2

35/09/3

38/09/1

40/09

41/09

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "AUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

02.09.2016

05.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

02.09.2016

05.09.2016

06.09.2016

05.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

13.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

13.09.2016

13.09.2016

15.09.2016

14.09.2016

14.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

Xnnasa KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



41/09/1

41/09/2

43/09

46/09/1

49/09

51/09

52/09

53/09

55/09/1

60/09

61/09

62/09

64/09

66/09/1

68/09

69/09

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "AUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALUO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

000 "ALO"

16.09.2016

16.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

23.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

19.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

29.09.2016

28.09.2016

30.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



