Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Макаров Александр Юрьевич				
						003591
		11.02.2008				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01/07	000 "АЦО"	22.07.2016	аренда нежилых помещений	рыночная		
02/07	000 "АЦО"	29.07.2016	нежилое здание	рыночная		
03/07	000 "АЦО"	28.07.2016	земельный участок	рыночная		
04/07	000 "АЦО"	14.07.2016	автомобиль	рыночная		
05/07	000 "АЦО"	26.07.2016	производствен. здания и ЗУ	рыночная		
06/07/1	000 "АЦО"	22.07.2016	нежилое здание	рыночная		
07/07	000 "АЦО"	23.07.2016	аренда нежилого здания	рыночная		
08/07	000 "АЦО"	05.07.2016	домовладение	рыночная		
09/07	000 "АЦО"	30.07.2016	производствен. здания и ЗУ	рыночная		
11/07/1	000 "АЦО"	01.07.2015	домовладение	рыночная		
12/07/1	000 "АЦО"	06.07.2016	квартира	рыночная		
13/07/1	000 "АЦО"	01.07.2016	квартира	рыночная		
14/07/1	000 "АЦО"	02.07.2016	квартира	рыночная		
14/07/2	000 "АЦО"	04.07.2016	квартира	рыночная		

15/07/1	000 "АЦО"	12.07.2016	квартира	рыночная
17/07	000 "АЦО"	05.07.2016	квартира	рыночная
18/07/1	000 "АЦО"	04.07.2016	квартира	рыночная
20/07/1	000 "АЦО"	04.07.2016	домовладение	рыночная
20/07/2	000 "АЦО"	13.07.2016	квартира	рыночная
20/07/3	000 "АЦО"	05.07.2016	квартира	рыночная
23/07/1	000 "АЦО"	04.07.2016	квартира	рыночная
23/07/2	000 "АЦО"	15.07.2016	квартира	рыночная
23/07/3	000 "АЦО"	11.07.2016	квартира	рыночная
27/07/1	000 "АЦО"	16.07.2016	квартира	рыночная
27/07/2	000 "АЦО"	06.07.2016	квартира	рыночная
28/07/1	000 "АЦО"	06.07.2016	квартира	рыночная
31/07/1	000 "АЦО"	06.07.2016	квартира	рыночная
31/07/2	000 "АЦО"	07.07.2016	квартира	рыночная
32/07/1	000 "АЦО"	07.07.2016	квартира	рыночная
34/07/1	000 "АЦО"	07.07.2016	домовладение	рыночная
36/07/1	000 "АЦО"	08.07.2016	квартира	рыночная
36/07/2	000 "АЦО"	09.07.2016	квартира	рыночная
36/07/3	000 "АЦО"	08.07.2016	квартира	рыночная
38/07	000 "АЦО"	11.07.2016	квартира	рыночная
41/07	000 "АЦО"	12.07.2016	квартира	рыночная
44/07/1	000 "АЦО"	13.07.2016	квартира	рыночная
44/07/2	000 "АЦО"	11.07.2016	квартира	рыночная
45/07/1	000 "АЦО"	14.07.2016	производств. здание	рыночная

46/07/1	000 "АЦО"	14.07.2016	квартира	рыночная
47/07/1	000 "АЦО"	15.07.2016	квартира	рыночная
51/07	000 "АЦО"	18.07.2016	квартира	рыночная
52/07/1	000 "АЦО"	19.07.2016	домовладение	рыночная
52/07/2	000 "АЦО"	21.07.2016	домовладение	рыночная
55/07	000 "АЦО"	19.07.2016	квартира	рыночная
56/07	000 "АЦО"	19.07.2016	квартира	рыночная
57/07/1	000 "АЦО"	19.07.2016	квартира	рыночная
57/07/2	000 "АЦО"	20.07.2016	квартира	рыночная
57/07/3	000 "АЦО"	21.07.2016	квартира	рыночная
59/07	000 "АЦО"	22.07.2016	квартира	рыночная
60/07	000 "АЦО"	25.07.2016	квартира	рыночная
62/07	000 "АЦО"	27.07.2016	квартира	рыночная
63/07/1	000 "АЦО"	28.07.2016	производств. здание	рыночная
63/07/2	000 "АЦО"	13.07.2016	производств. здание	рыночная
01/08	000 "АЦО"	22.08.2016	аренда помещения	рыночная
02/08	000 "АЦО"	12.08.2016	производств. здание	рыночная
03/08	000 "АЦО"	01.08.2016	квартира	рыночная
04/08	000 "АЦО"	16.08.2016	аренда помещения	рыночная
05/08	000 "АЦО"	01.08.2016	квартира	рыночная
06/08	000 "АЦО"	16.08.2016	ставки аренды	рыночная
07/08	000 "АЦО"	03.08.2016	квартира	рыночная
08/08/1	000 "АЦО"	02.08.2016	квартира	рыночная
08/08/2	000 "АЦО"	03.08.2016	квартира	рыночная

08/08/3	000 "АЦО"	03.08.2016	квартира	рыночная
09/08	000 "АЦО"	04.08.2016	квартира	рыночная
10/08/1	000 "АЦО"	04.08.2016	домовладение	рыночная
10/08/2	000 "АЦО"	05.08.2016	домовладение	рыночная
11/08	000 "АЦО"	04.08.2016	квартира	рыночная
12/08	000 "АЦО"	05.08.2016	автомобиль	рыночная
13/08/1	000 "АЦО"	08.08.2016	квартира	рыночная
14/08/1	000 "АЦО"	08.08.2016	квартира	рыночная
15/08/1	000 "АЦО"	10.08.2016	домовладение	рыночная
15/08/2	000 "АЦО"	09.08.2016	домовладение	рыночная
20/08/1	000 "АЦО"	09.08.2016	квартира	рыночная
20/08/2	000 "АЦО"	11.08.2016	комната	рыночная
20/08/3	000 "АЦО"	12.08.2016	квартира	рыночная
24/08/1	000 "АЦО"	18.08.2016	квартира	рыночная
26/08/1	000 "АЦО"	13.08.2016	квартира	рыночная
27/08/1	000 "АЦО"	15.08.2016	домовладение	рыночная
28/08/1	000 "АЦО"	15.08.2016	квартира	рыночная
29/08	000 "АЦО"	16.08.2016	квартира	рыночная
30/08/1	000 "АЦО"	17.08.2016	квартира	рыночная
30/08/2	000 "АЦО"	16.08.2016	квартира	рыночная
30/08/3	000 "АЦО"	19.08.2016	квартира	рыночная
31/08/1	000 "АЦО"	18.08.2016	квартира	рыночная
31/08/2	000 "АЦО"	18.08.2016	квартира	рыночная
32/08/1	000 "АЦО"	22.08.2016	квартира	рыночная

36/08/1	000 "АЦО"	19.08.2016	квартира	рыночная
38/08/1	000 "АЦО"	23.08.2016	квартира	рыночная
41/08	000 "АЦО"	24.08.2016	квартира	рыночная
42/08/2	000 "АЦО"	25.08.2016	квартира	рыночная
44/08/1	000 "АЦО"	23.08.2016	квартира	рыночная
46/08/1	000 "АЦО"	25.08.2016	квартира	рыночная
47/08/1	000 "АЦО"	25.08.2016	квартира	рыночная
48/08	000 "АЦО"	25.08.2016	квартира	рыночная
50/08	000 "АЦО"	26.08.2016	квартира	рыночная
52/08	000 "АЦО"	26.08.2016	квартира	рыночная
53/08/1	000 "АЦО"	27.08.2016	квартира	рыночная
53/08/2	000 "АЦО"	29.08.2016	квартира	рыночная
53/08/3	000 "АЦО"	27.08.2016	квартира	рыночная
53/08/4	000 "АЦО"	29.08.2016	квартира	рыночная
57/08/1	000 "АЦО"	31.08.2016	квартира	рыночная
60/08/1	000 "АЦО"	30.08.2016	квартира	рыночная
65/08	000 "АЦО"	29.08.2016	квартира	рыночная
66/08	000 "АЦО"	31.08.2016	квартира	рыночная
01/09	000 "АЦО"	01.09.2016	квартира	рыночная
02/09	000 "АЦО"	16.09.2016	нежилое помещение	рыночная
03/09	000 "АЦО"	02.09.2016	квартира	рыночная
05/09	000 "АЦО"	19.09.2016	аренда нежилых помещений	рыночная стоимость ставки
06/09	000 "АЦО"	01.09.2016	жилой дом	рыночная

07/09	000 "АЦО"	02.09.2016	квартира	рыночная
08/09	000 "АЦО"	05.09.2016	квартира	рыночная
09/09/1	000 "АЦО"	02.09.2016	квартира	рыночная
09/09/2	000 "АЦО"	02.09.2016	квартира	рыночная
09/09/3	000 "АЦО"	02.09.2016	квартира	рыночная
10/09	000 "АЦО"	05.09.2016	жилая комната	рыночная
11/09/1	000 "АЦО"	06.09.2016	квартира	рыночная
12/09/1	000 "АЦО"	05.09.2016	квартира	рыночная
13/09/1	000 "АЦО"	06.09.2016	квартира	рыночная
14/09/1	000 "АЦО"	07.09.2016	квартира	рыночная
14/09/2	000 "АЦО"	07.09.2016	квартира	рыночная
18/09/1	000 "АЦО"	08.09.2016	квартира	рыночная
19/09/1	000 "АЦО"	09.09.2016	квартира	рыночная
20/09	000 "АЦО"	13.09.2016	квартира	рыночная
24/09	000 "АЦО"	12.09.2016	квартира	рыночная
27/09/1	000 "АЦО"	15.09.2016	квартира	рыночная
30/09	000 "АЦО"	12.09.2016	квартира	рыночная
32/09	000 "АЦО"	12.09.2016	квартира	рыночная
35/09/1	000 "АЦО"	13.09.2016	квартира	рыночная
35/09/2	000 "АЦО"	13.09.2016	квартира	рыночная
35/09/3	000 "АЦО"	13.09.2016	квартира	рыночная
38/09/1	000 "АЦО"	15.09.2016	квартира	рыночная
40/09	000 "АЦО"	14.09.2016	квартира	рыночная
41/09	000 "АЦО"	14.09.2016	квартира	рыночная

41/09/1	000 "АЦО"	16.09.2016	квартира	рыночная
41/09/2	000 "АЦО"	16.09.2016	квартира	рыночная
43/09	000 "АЦО"	19.09.2016	квартира	рыночная
46/09/1	000 "АЦО"	20.09.2016	квартира	рыночная
49/09	000 "АЦО"	21.09.2016	квартира	рыночная
51/09	000 "АЦО"	21.09.2016	квартира	рыночная
52/09	000 "АЦО"	23.09.2016	квартира	рыночная
53/09	000 "АЦО"	22.09.2016	квартира	рыночная
55/09/1	000 "АЦО"	22.09.2016	квартира	рыночная
60/09	000 "АЦО"	19.09.2016	квартира	рыночная
61/09	000 "АЦО"	26.09.2016	квартира	рыночная
62/09	000 "АЦО"	27.09.2016	квартира	рыночная
64/09	000 "АЦО"	27.09.2016	квартира	рыночная
66/09/1	000 "АЦО"	29.09.2016	квартира	рыночная
68/09	000 "АЦО"	28.09.2016	квартира	рыночная
69/09	000 "АЦО"	30.09.2016	квартира	рыночная